
第２９回福岡市障がい者スポーツ大会（陸上競技）記録集

出場種目 障がい区分番号・障がい区分名 組 順位 氏名 記録 所属団体

スラローム No.1．女 1部 23　電動車いす使用　 １組 1 桑野　楓夏 １分２９秒００ 個人

スラローム No.2．男 1部 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 失格 山本　拓也 - 個人

スラローム No.3．男 1部 23　電動車いす使用　 １組 1 山下　純直 ２分４８秒００ 自立の里 大地

スラローム No.4．男 1部 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 失格 舟越　達郎　 - 自立の里 大地

５０ｍ No.1．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 木下　初音 ７秒８１ 博多高等学園

５０ｍ No.1．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 岩城　美絵子 ８秒７１ 清水高等学園

５０ｍ No.2．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 黒土　凜 ７秒７６ カレッジ福岡

５０ｍ No.2．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 池松　希美 ７秒９２ 個人

５０ｍ No.3．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 倉田　湧己 ７秒８４ 個人

５０ｍ No.3．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 満永　一利 - 個人

５０ｍ No.4．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 早舩　遼馬 ７秒２７ 個人

５０ｍ No.4．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 鈴木　啓太 ７秒５４ 博多高等学園

５０ｍ No.4．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 上田　悠斗 ９秒１４ 松崎中学校

５０ｍ No.5．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 井上　貴博 ８秒９９ 個人

５０ｍ No.6．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 納富　恵大朗 １６秒７８ 福聴特

５０ｍ No.7．男 1部 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 1 山本　拓也 ２７秒７２ 個人

５０ｍ No.8．男 2部 6　両下腿切断　 １組 棄権 紫垣　裕憲 - 個人

５０ｍ No.9．女 2部 22　その他走可能　 １組 1 松村　佳子 １９秒００ 清水ワークプラザ

５０ｍ No.10．女 2部 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 1 遠光　洋子 １分２９秒３２ 清水ワークプラザ

５０ｍ No.11．男 走あり 26　聴覚障がい　 １組 1 林　太希 ３１秒９９ 工芸会ワークセンター

５０ｍ No.12．男 走あり 27　知的障がい　 １組 1 伊勢田　尭之　 ２８秒１５ ブルージーンズ

５０ｍ No.12．男 走あり 27　知的障がい　 １組 2 中尾　将三 ３９秒４７ 葦の家

５０ｍ No.13．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 有吉　弘 １２秒４６ 清水ワークプラザ

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 赤田　幸夫 ７秒３９ 博多高等学園

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 中島　琉 ７秒４２ 三宅中

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 安永　史哉 ７秒７５ 若久緑園

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 中嶋　鋼牙 ７秒７９ 若久緑園

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 １組 6 糸師　建斗 ９秒８１ 若久緑園

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 １組 7 押川　龍聖 １０秒０６ 若久緑園

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 ２組 1 永田　陸 ７秒５３ 若久緑園

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 ２組 2 中村　琉槻 ７秒６７ 三宅中

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 ２組 3 正池　唯吹 ７秒８３ 若久緑園

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 ２組 4 内村　翔 ９秒０８ 若久緑園

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 ２組 5 石橋　秀能 ９秒５２ 若久緑園

５０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 ２組 棄権 田畑　暖也 - 屋形原特別支援学校

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 森山　祐 ７秒５１ 個人

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 濱田　大輔 １１秒３７ 福岡市立ふよう学園

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 田中　権一 １１秒８２ ブルージーンズ

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 三浦　潤一郎 １５秒７２ ブルージーンズ

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 １組 5 中村　太祐 ２５秒７９ えーる油山

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 原田　龍也 - 個人

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 鈴木　康就 - 個人
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５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 ２組 1 安部　智 １０秒８８ えーる油山

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 ２組 2 池上　光音 １５秒７５ 葦の家

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 ２組 3 八川　太郎 ５０秒０５ 個人

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 ２組 棄権 内海　賢哉 - ドッグワン

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 ２組 棄権 豊原　理史 - ブルージーンズ

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 ２組 棄権 水田　貴登 - ブルージーンズ

５０ｍ No.15．男 青年 27　知的障がい　 ２組 棄権 山崎　友嗣 - カレッジ福岡

５０ｍ No.16．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 本田　樹里 １０秒３０ ひまわりらんど

５０ｍ No.16．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 草場　心春 １１秒４２ ｢博多高等学園｣青年学級

５０ｍ No.16．女 青年 27　知的障がい　 １組 3 有馬　沙英 １３秒２８ カレッジ福岡

５０ｍ No.16．女 青年 27　知的障がい　 １組 4 黒﨑　そら １３秒４８ ドッグワン

５０ｍ No.17．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 原田　愛梨 ９秒１３ 個人

５０ｍ No.17．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 川上　未来 ９秒４０ 若久緑園

５０ｍ No.17．女 少年 27　知的障がい　 １組 3 釘﨑　柑菜 ９秒６７ 若久緑園

５０ｍ No.17．女 少年 27　知的障がい　 １組 4 丹野　真美子 １１秒０８ ｢博多高等学園｣青年学級

５０ｍ No.17．女 少年 27　知的障がい　 １組 5 森岡　千咲 １２秒００ 附属福岡

５０ｍ No.17．女 少年 27　知的障がい　 ２組 1 中山　咲麗 ８秒６５ 松崎中学校

５０ｍ No.17．女 少年 27　知的障がい　 ２組 2 蘆塚　愉良 ９秒３１ 三宅中

５０ｍ No.17．女 少年 27　知的障がい　 ２組 3 馬場　愛美 ９秒４５ 若久緑園

５０ｍ No.17．女 少年 27　知的障がい　 ２組 4 東田　花朋 ９秒５２ 博多高等学園

５０ｍ No.17．女 少年 27　知的障がい　 ２組 5 渡邉　琴理 １０秒４２ ｢博多高等学園｣青年学級

５０ｍ No.18．女 壮年 27　知的障がい　 １組 1 野田　より子 ９秒８６ 板屋学園

５０ｍ No.18．女 壮年 27　知的障がい　 １組 2 梶原　千恵子 １１秒４７ ひまわり園

５０ｍ No.18．女 壮年 27　知的障がい　 １組 3 小野　瑛里 １３秒６０ ももち福祉プラザ

５０ｍ No.18．女 壮年 27　知的障がい　 １組 4 木元　英子 １４秒１４ ドッグワン

２０ｍ No.14．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 本田　龍正 ７秒８２ 福岡市立ふよう学園

２０ｍ No.19．女 走あり 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 1 安藤　容子 ６分４３秒８１ 自立の里 大地

２０ｍ No.20．女 女 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 1 永島　佳代子 ２分１０秒８８ 自立の里 大地

２０ｍ No.21．男 男 27　知的障がい　 １組 1 石川　忍 ４秒５９ 板屋学園

２０ｍ No.22．女 女 27　知的障がい　 １組 1 谷口　愛実 ５秒３６ 附属福岡

１５００ｍ No.23．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 児玉　裕美 ９分４６秒６５ 工芸会ワークセンター

１５００ｍ No.24．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 佃　櫂友 ４分４２秒４３ 個人

１５００ｍ No.25．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 中村　勇斗 ４分３７秒７８ 個人

１５００ｍ No.26．男 2部 25　その他の視覚障がい　 １組 1 中川　旭洋 ６分２０秒６８ 個人

１５００ｍ No.26．男 2部 25　その他の視覚障がい　 １組 2 礎　眞一 ８分４１秒８４ 個人

１５００ｍ No.26．男 2部 25　その他の視覚障がい　 １組 棄権 小川　仁史 - 個人

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 大谷　信晴 ５分０１秒０４ 東福岡特別支援学校

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 中山　龍聖 ６分０３秒３８ 東福岡特別支援学校

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 橋本　陸 ６分１９秒６１ 附属福岡

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 田中　悠 - 博多高等学園

１５００ｍ No.28．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 浦田　雄二 ６分１３秒９３ 工芸会ワークセンター

１５００ｍ No.28．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 藤村　貴博 １０分４３秒１５ 工芸会ワークセンター

１５００ｍ No.29．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 部山　順子 １０分２３秒７３ 工芸会ワークセンター

１５００ｍ No.30．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 福澤　実和 ９分４６秒９７ ｢博多高等学園｣青年学級

１５００ｍ No.31．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 加唐　夕希子 ８分０６秒６０ なのみ学園

１５００ｍ No.31．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 田口　愛 ９分１４秒７１ なのみ学園

１５００ｍ No.31．女 青年 27　知的障がい　 １組 3 山内　里沙 ９分４９秒８１ 個人
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１５００ｍ No.32．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 笠井　大輔 ５分４９秒９７ 個人

１５００ｍ No.32．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 河野　康之 ６分５６秒４０ 福岡市立ふよう学園

１５００ｍ No.33．男 走あり 27　知的障がい　 １組 1 田川　暖己 ８分５６秒８５ 福岡中央特別支援学校

１５００ｍ No.34．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 松本　流希 ５分５７秒７４ 個人

１５００ｍ No.34．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 川島　一輝 ５分５７秒７８ 若久緑園

１５００ｍ No.34．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 森坂　蓮人 ６分２３秒６２ 博多高等学園

１５００ｍ No.34．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 本多　矩隆 ６分３９秒９０ 博多高等学園

１５００ｍ No.34．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 永井　豪 ８分４０秒１１ 太陽・Ｍ

１５００ｍ No.34．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 德留　凜空 - 清水高等学園

１５００ｍ No.34．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 牛原　侑哉 - 博多高等学園

１５００ｍ No.34．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 藤井　佑樹 - 博多高等学園

１５００ｍ No.35．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 吉戒　貴明 ５分４２秒１５ 個人

１５００ｍ No.35．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 樋口　拓 ６分１５秒０５ 個人

１５００ｍ No.35．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 坂本　旭飛 ６分３９秒７７ つくし学園

１５００ｍ No.35．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 白川　司 ７分５２秒４５ 個人

１５００ｍ No.36．男  29　その他の障がい　 １組 1 内田　光海 ５分３８秒５６ 個人

１５００ｍ No.36．男  29　その他の障がい　 １組 2 近藤　匡人 ６分０９秒８９ 個人

１５００ｍ No.36．男  29　その他の障がい　 １組 棄権 東　和弥 - 屋形原特別支援学校

１００ｍ No.37．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 篠隈　忠 ２９秒５１ ひまわりパーク原

１００ｍ No.38．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 髙村　湧也 １２秒８１ 個人

１００ｍ No.38．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 比地黒　皓太 １３秒５５ 個人

１００ｍ No.38．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 川西　秀明 １４秒５０ ｢博多高等学園｣青年学級

１００ｍ No.38．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 比嘉　宗太 １８秒０４ 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.39．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 江村　愛也 １２秒９３ 清水高等学園

１００ｍ No.39．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 奥村　響輝 １３秒３３ 博多高等学園

１００ｍ No.39．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 中山　龍聖 １３秒７８ 東福岡特別支援学校

１００ｍ No.39．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 井下　翔太朗 １４秒６７ 博多高等学園

１００ｍ No.39．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 岡山　陽太 １４秒７１ 生の松原特別支援学校

１００ｍ No.39．男 少年 27　知的障がい　 ２組 1 石橋　拓弥 １３秒１６ 博多高等学園

１００ｍ No.39．男 少年 27　知的障がい　 ２組 2 大庭　瑛須 １３秒４６ 清水高等学園

１００ｍ No.39．男 少年 27　知的障がい　 ２組 3 堺　照真 １４秒８２ 個人

１００ｍ No.39．男 少年 27　知的障がい　 ２組 4 橋本　陸 １５秒８７ 附属福岡

１００ｍ No.40．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 出口　ほの １４秒５１ 博多高等学園

１００ｍ No.41．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 倉田　有咲 １７秒１５ 個人

１００ｍ No.42．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 棄権 梶本　楓夏 - 福聴特

１００ｍ No.43．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 北口　ユヌス １６秒４５ 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.44．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 溝口　太郎 １５秒６５ 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.45．男 2部 24　視力０から０.０１まで　 １組 1 西村　正義 １８秒２０ 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.46．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 新谷　美咲 １８秒０６ 福聴特

１００ｍ No.47．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 部山　順子 １９秒３６ 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.47．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 2 工藤　一美 ２５秒８０ 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.48．男 走あり 26　聴覚障がい　 １組 1 園田　清 ２７秒６１ 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.49．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 大曲　大希 １５秒９３ 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.49．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 松永　大地 １７秒０５ 福聴特

１００ｍ No.49．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 3 新留　拓駿 １８秒９４ 福聴特

１００ｍ No.49．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 4 池田　達哉 １９秒３０ 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.49．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 5 佐藤　龍太朗 ２５秒４１ 工芸会ワークセンター
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１００ｍ No.50．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 脇野　淳 ２２秒０５ 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.51．男 男 29　その他の障がい　 １組 1 内田　光海 １４秒１４ 個人

１００ｍ No.51．男 男 29　その他の障がい　 １組 2 水溜　朗博 １６秒６８ 個人

１００ｍ No.52．女 女 29　その他の障がい　 １組 1 山内　真美 １９秒７６ 個人

１００ｍ No.53．女 壮年 27　知的障がい　 １組 1 齋藤　恵子 ２３秒７１ 板屋学園

１００ｍ No.54．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 寺田　明日翔 １６秒７１ 若久緑園

１００ｍ No.54．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 松田　汐莉 １７秒４９ 東福岡特別支援学校

１００ｍ No.54．女 少年 27　知的障がい　 １組 3 長浜　希花 １７秒８９ 附属福岡

１００ｍ No.54．女 少年 27　知的障がい　 １組 4 森　那津美 １９秒６０ 東福岡特別支援学校

１００ｍ No.54．女 少年 27　知的障がい　 １組 5 稲田　枇香瑠 ２１秒５１ ひまわりらんど

１００ｍ No.54．女 少年 27　知的障がい　 １組 6 山田　璃奈 ２２秒０１ 清水高等学園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 横田　大樹 １４秒８４ ひまわり園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 本多　友一 １４秒８６ 清水高等学園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 柴田　海斗 １６秒３６ 個人

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 大曲　翔一朗 １６秒４９ 博多高等学園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 樋口　蓮 １７秒５０ 附属福岡

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 １組 6 小野　櫂生 ２０秒６１ 東福岡特別支援学校

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 野田　海 - 屋形原特別支援学校

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ２組 1 岩松　優正 １４秒２１ 屋形原特別支援学校

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ２組 2 松尾　優太朗 １４秒４４ 博多高等学園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ２組 3 草野　尚也 １４秒９５ 清水高等学園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ２組 4 今村　拓斗 １６秒１９ 東福岡特別支援学校

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ２組 5 井本　大輔 ２０秒３６ 個人

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ２組 棄権 泉原　清正 - 若久緑園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ３組 1 山下　結誠 １３秒３２ 博多高等学園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ３組 2 濱田　明琉音 １３秒８９ 東福岡特別支援学校

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ３組 3 山本　龍神 １４秒２３ 屋形原特別支援学校

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ３組 4 河野　心優龍 １６秒０２ 東福岡特別支援学校

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ３組 5 三ヶ島　弘人 １６秒１６ 個人

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ３組 6 本多　矩隆 １７秒１９ 博多高等学園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ４組 1 野坂　優希也 １３秒７１ 博多高等学園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ４組 2 木寺　陸 １４秒５９ 清水高等学園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ４組 3 郷司　泰地 １４秒８３ 博多高等学園

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ４組 4 三浦　淳之介 １４秒９３ 東福岡特別支援学校

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ４組 5 矢山　雅人 １５秒７６ ひまわりらんど

１００ｍ No.55．男 少年 27　知的障がい　 ４組 6 眞田　寛紀 １６秒５７ 附属福岡

１００ｍ No.56．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 保田　健人 １４秒５２ 個人

１００ｍ No.56．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 内田　祐太郎 １５秒０２ 福岡市立ふよう学園

１００ｍ No.56．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 前田　晃汰 １秒４９ 個人

１００ｍ No.56．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 山之内　健 １５秒５９ 個人

１００ｍ No.56．男 青年 27　知的障がい　 １組 5 岩永　祥太 １８秒４０ 個人

１００ｍ No.56．男 青年 27　知的障がい　 １組 6 竹内　太陽 ２３秒０５ 太陽・Ｍ

１００ｍ No.57．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 鹿山　喜雄 １６秒２７ ももち福祉プラザ

１００ｍ No.57．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 東　亮介 １６秒７４ 福岡市立ふよう学園

１００ｍ No.57．男 壮年 27　知的障がい　 １組 3 安西　一 ２０秒９０ 個人

１００ｍ No.58．男 1部 22　その他走可能　 １組 1 井上　優太 １８秒２４ プレミアムやよい坂
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４００ｍ No.59．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 樋口　大征 １分１１秒１３ 個人

４００ｍ No.59．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 日高　一陽 １分１７秒９０ カレッジ福岡

４００ｍ No.59．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 樋口　翔 １分１９秒４２ ひまわりパーク原

４００ｍ No.60．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 村瀨　叶志 １分０４秒４３ 博多高等学園

４００ｍ No.60．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 奥村　響輝 １分１２秒３０ 博多高等学園

４００ｍ No.60．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 岡山　陽太 １分２０秒４５ 生の松原特別支援学校

４００ｍ No.60．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 清水　奏汰 - ｢博多高等学園｣青年学級

４００ｍ No.61．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 貞末　日菜乃 １分３４秒８２ カレッジ福岡

４００ｍ No.62．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 木下　初音 １分１２秒４９ 博多高等学園

４００ｍ No.62．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 渡辺　葵 １分３９秒４８ 清水高等学園

４００ｍ No.63．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 濱田　明琉音 １分０４秒３４ 東福岡特別支援学校

４００ｍ No.63．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 山下　結誠 １分０６秒９０ 博多高等学園

４００ｍ No.63．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 野坂　優希也 １分０７秒４９ 博多高等学園

４００ｍ No.63．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 平塚　裕紀 １分１４秒９１ なのみ学園

４００ｍ No.63．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 後藤　希世斗 １分２５秒２８ ひまわりらんど

４００ｍ No.63．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 泉原　清正 - 若久緑園

４００ｍ No.64．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 今泉　智子 ２分３４秒２４ アクセスジョブ

４００ｍ No.65．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 小池　穂乃華 １分１９秒４６ 福岡中央特別支援学校

４００ｍ No.65．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 寺田　明日翔 １分２８秒１８ 若久緑園

４００ｍ No.66．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 京原　崚 １分２６秒４８ 個人

４００ｍ No.67．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 木戸　正幸 １分４０秒５７ 個人

８００ｍ No.68．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 大谷　信晴 ２分２２秒９０ 東福岡特別支援学校

８００ｍ No.68．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 杉本　幸輝 ２分３４秒７０ 博多高等学園

８００ｍ No.68．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 平方　利樹 ２分３７秒２７ カレッジ福岡

８００ｍ No.68．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 堺　照真 ２分４０秒３８ 個人

８００ｍ No.68．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 田中　椋 ２分４３秒６６ 清水高等学園

８００ｍ No.68．男 少年 27　知的障がい　 １組 6 平川　樹 ３分１４秒９９ カレッジ福岡

８００ｍ No.68．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 田中　悠 - 博多高等学園

８００ｍ No.69．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 佃　櫂友 ２分２５秒７２ 個人

８００ｍ No.70．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 中村　勇斗 ２分１５秒９７ 個人

８００ｍ No.71．男 2部 25　その他の視覚障がい　 １組 1 中川　旭洋 ３分０５秒５２ 個人

８００ｍ No.71．男 2部 25　その他の視覚障がい　 １組 2 礎　眞一 ４分１８秒５８ 個人

８００ｍ No.71．男 2部 25　その他の視覚障がい　 １組 棄権 小川　仁史 - 個人

８００ｍ No.72．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 井手　千聖 ３分０７秒１４ 個人

８００ｍ No.73．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 赤坂　真奈 ３分２８秒２９ 福聴特

８００ｍ No.74．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 藤村　貴博 ４分２５秒８１ 工芸会ワークセンター

８００ｍ No.75．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 吉戒　貴明 ２分４５秒０１ 個人

８００ｍ No.75．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 常定　駿 ３分２３秒６９ 福岡市立ふよう学園

８００ｍ No.76．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 笠井　大輔 ２分５１秒０７ 個人

８００ｍ No.77．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 秦　遥翔 ２分１９秒０３ 城西中学校

８００ｍ No.77．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 石川　廉仁 ２分３０秒５１ 博多高等学園

８００ｍ No.77．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 川島　一輝 ２分５７秒１１ 若久緑園

８００ｍ No.77．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 安永　史哉 ３分０６秒７９ 若久緑園

８００ｍ No.77．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 濱田　右一朗 ３分３２秒４８ 屋形原特別支援学校

８００ｍ No.77．男 少年 27　知的障がい　 １組 6 西ヶ開　悠 ３分４０秒８８ 附属福岡

８００ｍ No.77．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 牛原　侑哉 - 博多高等学園
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２００ｍ No.78．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 樋口　大征 ２９秒８０ 個人

２００ｍ No.78．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 樋口　翔 ３３秒７１ ひまわりパーク原

２００ｍ No.78．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 比嘉　宗太 ３８秒０５ 工芸会ワークセンター

２００ｍ No.79．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 篠隈　忠 ４１秒７１ ひまわりパーク原

２００ｍ No.80．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 溝口　太郎 ３３秒３３ 工芸会ワークセンター

２００ｍ No.81．男 2部 24　視力０から０.０１まで　 １組 1 西村　正義 ４０秒３９ 工芸会ワークセンター

２００ｍ No.82．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 江村　愛也 ２６秒９８ 清水高等学園

２００ｍ No.82．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 石橋　拓弥 ２７秒５４ 博多高等学園

２００ｍ No.82．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 村瀨　叶志 ２８秒１０ 博多高等学園

２００ｍ No.82．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 杉本　幸輝 ２９秒２７ 博多高等学園

２００ｍ No.82．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 鈴木　啓太 ２９秒４２ 博多高等学園

２００ｍ No.82．男 少年 27　知的障がい　 １組 6 平谷　光太郎 ３４秒２７ 東住吉中学校

２００ｍ No.82．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 岩田　一毅 - カレッジ福岡

２００ｍ No.83．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 浦田　雄二 ３２秒６８ 工芸会ワークセンター

２００ｍ No.84．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 元流　魁人 ２７秒５５ 個人

２００ｍ No.84．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 山之内　健 ３２秒９１ 個人

２００ｍ No.84．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 白川　司 ３３秒０３ 個人

２００ｍ No.84．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 常定　駿 ３７秒３１ 福岡市立ふよう学園

２００ｍ No.84．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 原田　龍也 - 個人

２００ｍ No.85．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 郷司　泰地 ３０秒９６ 博多高等学園

２００ｍ No.85．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 本田　龍正 ３１秒６８ 福岡市立ふよう学園

２００ｍ No.85．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 松本　流希 ３３秒１９ 個人

２００ｍ No.85．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 三ヶ島　弘人 ３３秒９３ 個人

２００ｍ No.85．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 藤井　佑樹 - 博多高等学園

２００ｍ No.85．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 大曲　翔一朗 - 博多高等学園

２００ｍ No.86．女 壮年 27　知的障がい　 １組 1 野田　より子 ４７秒４９ 板屋学園

２００ｍ No.87．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 今泉　智子 １分０５秒９５ アクセスジョブ

２００ｍ No.88．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 中山　咲麗 ３５秒３７ 松崎中学校

２００ｍ No.88．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 原田　愛梨 ３８秒９９ 個人

２００ｍ No.88．女 少年 27　知的障がい　 １組 3 馬場　愛美 ４３秒２４ 若久緑園
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立幅跳 No.1．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 出口　ほの １ｍ９０ｃｍ 博多高等学園

立幅跳 No.2．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 黒土　凜 １ｍ９３ｃｍ カレッジ福岡

立幅跳 No.3．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 梅田　潤 ２ｍ３５ｃｍ 清水高等学園

立幅跳 No.3．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 田中　椋 ２ｍ３２ｃｍ 清水高等学園

立幅跳 No.3．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 早舩　遼馬 ２ｍ０５ｃｍ 個人

立幅跳 No.4．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 髙村　湧也 ２ｍ４７ｃｍ 個人

立幅跳 No.4．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 倉田　湧己 ２ｍ３６ｃｍ 個人

立幅跳 No.5．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 井上　貴博 １ｍ７５ｃｍ 個人

立幅跳 No.5．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 福島　義規 １ｍ２７ｃｍ 個人

立幅跳 No.6．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 大曲　大希 １ｍ９２ｃｍ 工芸会ワークセンター

立幅跳 No.7．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 下村　美香 １ｍ０２ｃｍ 工芸会ワークセンター

立幅跳 No.8．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 村嶋　那南 １ｍ５１ｃｍ 博多高等学園

立幅跳 No.8．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 丹野　真美子 １ｍ０８ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 加祥　真輝琉 ２ｍ３８ｃｍ 博多高等学園

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 井本　大輔 ２ｍ１４ｃｍ 個人

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 中村　琉槻 ２ｍ１０ｃｍ 三宅中

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 木寺　陸 ２ｍ０７ｃｍ 清水高等学園

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 三浦　淳之介 １ｍ８２ｃｍ 東福岡特別支援学校

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 6 河野　心優龍 １ｍ６５ｃｍ 東福岡特別支援学校

立幅跳 No.10．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 元流　魁人 ２ｍ５８ｃｍ 個人

立幅跳 No.10．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 岩永　祥太 １ｍ４３ｃｍ 個人

立幅跳 No.11．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 安西　一 １ｍ５２ｃｍ 個人

立幅跳 No.11．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 小林　輝彦 １ｍ３８ｃｍ 福岡市立ふよう学園

立幅跳 No.11．男 壮年 27　知的障がい　 １組 3 森田　哲也 ７５ｃｍ ひまわり園

走幅跳 No.1．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 清水　奏汰 - ｢博多高等学園｣青年学級

走幅跳 No.2．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 横山　蓮 ４ｍ０９ｃｍ 若久緑園

走幅跳 No.2．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 中島　琉 ４ｍ０９ｃｍ 三宅中

走幅跳 No.2．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 草野　尚也 ３ｍ６５ｃｍ 清水高等学園

走幅跳 No.3．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 富山　弦胤 ３ｍ６１ｃｍ ドッグワン

走幅跳 No.3．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 保田　健人 ３ｍ５１ｃｍ 個人

砲丸投 No.1．男 2部 20　その他走不能　 １組 1 山辺　暢昭 ５ｍ５６ｃｍ 個人

砲丸投 No.2．男 2部 22　その他走可能　 １組 1 當眞　正夫 ８ｍ１１ｃｍ クラブ百

砲丸投 No.3．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 森　正克 ８ｍ３２ｃｍ 個人

砲丸投 No.4．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 田﨑　誠 ７ｍ９８ｃｍ 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 松本　義則 ９ｍ０９ｃｍ 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 2 園田　清 ６ｍ５９ｃｍ 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 3 永島　虎太 ４ｍ７２ｃｍ 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.6．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 永井　叶 ５ｍ４５ｃｍ 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.7．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 小水　秀子 ５ｍ１９ｃｍ 工芸会ワークセンター
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出場種目 障がい区分番号・障がい区分名 組 順位 氏名 記録 所属団体

ソフトボール投 No.1．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 甲斐　ふぶき ２３ｍ４０ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.1．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 池松　希美 １７ｍ１８ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.2．男 2部 20　その他走不能　 １組 1 山辺　暢昭 ２５ｍ２０ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.3．男 2部 22　その他走可能　 １組 1 當眞　正夫 ２８ｍ５５ｃｍ クラブ百

ソフトボール投 No.4．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 藤尾　里紗 ９ｍ７９ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.4．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 一丸　徳子 ７ｍ０６ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.4．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 棄権 橋村　春花 - 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 執行　真美 １５ｍ５４ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 2 小水　秀子 １４ｍ９０ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 3 野上　敬子 ８ｍ８０ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 4 下村　美香 ５ｍ０６ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.6．男 1部 19　上肢で車いす使用　 １組 1 小月　朋欣 １ｍ３７ｃｍ 自立の里 大地

ソフトボール投 No.7．女 2部 7　片下腿および片大腿切断　両下肢不完全　 １組 1 大神　麻衣子 ７ｍ８７ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.8．女 2部 22　その他走可能　 １組 1 松村　佳子 ７ｍ９６ｃｍ 清水ワークプラザ

ソフトボール投 No.9．男 2部 22　その他走可能　 １組 棄権 三輪　健介 - クラブ百

ソフトボール投 No.10．男 1部 7　片下腿および片大腿切断　両下肢不完全　 １組 1 児玉　龍太郎 １ｍ９４ｃｍ 自立の里 大地

ソフトボール投 No.11．男 2部 24　視力０から０.０１まで　 １組 1 野島　弘 １４ｍ０１ｃｍ 福岡市ＳＴＴクラブ

ソフトボール投 No.12．女 2部 24　視力０から０.０１まで　 １組 1 脇山　キヨコ ８ｍ３３ｃｍ 福岡市ＳＴＴクラブ

ソフトボール投 No.13．男 1部 25　その他の視覚障がい　 １組 1 古賀　遼大 ２ｍ７９ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.14．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 小池　穂乃華 ３３ｍ１２ｃｍ 福岡中央特別支援学校

ソフトボール投 No.14．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 福澤　実和 ２１ｍ６３ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.14．女 少年 27　知的障がい　 １組 3 松田　汐莉 １８ｍ９５ｃｍ 東福岡特別支援学校

ソフトボール投 No.14．女 少年 27　知的障がい　 １組 4 森　那津美 １２ｍ６３ｃｍ 東福岡特別支援学校

ソフトボール投 No.14．女 少年 27　知的障がい　 １組 5 稲田　枇香瑠 ８ｍ７６ｃｍ ひまわりらんど

ソフトボール投 No.14．女 少年 27　知的障がい　 １組 6 谷口　愛実 ７ｍ２４ｃｍ 附属福岡

ソフトボール投 No.14．女 少年 27　知的障がい　 １組 7 森岡　千咲 ５ｍ７２ｃｍ 附属福岡

ソフトボール投 No.15．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 原口　まな １５ｍ６０ｃｍ 福岡市立ふよう学園

ソフトボール投 No.15．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 鶴田　あかり １４ｍ９０ｃｍ ドッグワン

ソフトボール投 No.15．女 青年 27　知的障がい　 １組 3 草場　心春 １３ｍ３９ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 荒川　直翔 ４６ｍ９５ｃｍ 博多高等学園

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 上田　悠斗 １１ｍ７１ｃｍ 松崎中学校

ソフトボール投 No.2．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 比地黒　皓太 ６５ｍ２４ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.2．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 川西　秀明 ５６ｍ６８ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.2．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 満永　一利 - 個人

ソフトボール投 No.3．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 宝満　祥馬 ４７ｍ７９ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.3．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 松尾　大輝 ４４ｍ４０ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.3．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 3 田﨑　誠 ３３ｍ２７ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.4．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 高橋　蒼 ２１ｍ４３ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.4．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 川嶋　慎吾 １７ｍ０７ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 有吉　正彦 ２８ｍ３２ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 2 松本　義則 ２５ｍ２０ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 3 秋田　收一 １９ｍ６４ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 4 関　千敏 １５ｍ１３ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 5 森　要一 １４ｍ１５ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 6 岡部　明 １０ｍ４６ｃｍ 工芸会ワークセンター
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ソフトボール投 No.6．男 男 29　その他の障がい　 １組 1 水溜　朗博 ４６ｍ６０ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.6．男 男 29　その他の障がい　 １組 棄権 安永　弘明 - 個人

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 横山　蓮 ５４ｍ１０ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 今村　拓斗 ４０ｍ４０ｃｍ 東福岡特別支援学校

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 本多　友一 ３５ｍ９０ｃｍ 清水高等学園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 押川　龍聖 ２４ｍ２４ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 内村　翔 ２０ｍ８３ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 １組 6 矢山　雅人 １５ｍ０８ｃｍ ひまわりらんど

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ２組 1 永田　陸 ５４ｍ６９ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ２組 2 正池　唯吹 ５０ｍ８５ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ２組 3 松尾　優太朗 ４８ｍ８６ｃｍ 博多高等学園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ２組 4 平塚　裕紀 ４１ｍ７８ｃｍ なのみ学園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ２組 5 石橋　秀能 ２０ｍ１６ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ２組 6 坂口　一太 １８ｍ７７ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ２組 7 眞田　寛紀 １４ｍ０５ｃｍ 附属福岡

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ３組 1 野村　斗真 ５４ｍ４１ｃｍ 博多高等学園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ３組 2 中嶋　鋼牙 ４１ｍ３０ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ３組 3 糸師　建斗 ２９ｍ１９ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ３組 4 後藤　希世斗 ２８ｍ７３ｃｍ ひまわりらんど

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ３組 5 樋口　蓮 ２３ｍ７０ｃｍ 附属福岡

ソフトボール投 No.7．男 少年 27　知的障がい　 ３組 6 濱田　右一朗 ２０ｍ４６ｃｍ 屋形原特別支援学校

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 濱田　大輔 １８ｍ３２ｃｍ 福岡市立ふよう学園

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 川口　滉弥 １６ｍ１９ｃｍ 太陽・Ｍ

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 田中　権一 １６ｍ０２ｃｍ ブルージーンズ

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 水田　貴登 - ブルージーンズ

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 末次　淳二 - なのみ学園

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 上田　克 - ドッグワン

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 ２組 1 森山　祐 ５１ｍ２５ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 ２組 2 前田　晃汰 ４６ｍ５５ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 ２組 3 内田　祐太郎 ７ｍ８１ｃｍ 福岡市立ふよう学園

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 ２組 4 三浦　潤一郎 ５ｍ８４ｃｍ ブルージーンズ

ソフトボール投 No.8．男 青年 27　知的障がい　 ２組 棄権 豊原　理史 - ブルージーンズ

ソフトボール投 No.9．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 木戸　正幸 ４０ｍ５９ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.9．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 石橋　宏太 ２３ｍ５６ｃｍ ドッグワン

ソフトボール投 No.9．男 壮年 27　知的障がい　 １組 3 小林　輝彦 ９ｍ３５ｃｍ 福岡市立ふよう学園

ソフトボール投 No.9．男 壮年 27　知的障がい　 １組 4 児嶋　正文 ３ｍ４２ｃｍ ひまわりパーク原

ソフトボール投 No.9．男 壮年 27　知的障がい　 １組 5 伊勢田　尭之　 ２ｍ１７ｃｍ ブルージーンズ

ソフトボール投 No.9．男 壮年 27　知的障がい　 ２組 1 東　亮介 ２４ｍ５０ｃｍ 福岡市立ふよう学園

ソフトボール投 No.9．男 壮年 27　知的障がい　 ２組 2 有吉　弘 １４ｍ２６ｃｍ 清水ワークプラザ

ソフトボール投 No.9．男 壮年 27　知的障がい　 ２組 3 齊藤　泰彦 １１ｍ９６ｃｍ なのみ学園

ソフトボール投 No.9．男 壮年 27　知的障がい　 ２組 4 米田　浩二 ９ｍ００ｃｍ ひまわりパーク原

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.1．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 倉田　有咲 ２２ｍ０３ｃｍ 個人

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.2．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 福島　義規 １６ｍ０６ｃｍ 個人

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.3．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 梅田　潤 ４１ｍ４９ｃｍ 清水高等学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.3．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 大庭　瑛須 ３６ｍ７６ｃｍ 清水高等学園
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ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.4．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 森　正克 １６ｍ３２ｃｍ 個人

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 小宮　種美 １５ｍ７６ｃｍ 工芸会ワークセンター

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.6．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 橋口　薫 １０ｍ５４ｃｍ 工芸会ワークセンター

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.6．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 2 栗田　久子 ５ｍ１０ｃｍ 工芸会ワークセンター

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.7．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 蘆塚　愉良 ７ｍ８４ｃｍ 三宅中

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.7．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 長浜　希花 ７ｍ０６ｃｍ 附属福岡

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.7．女 少年 27　知的障がい　 １組 3 村嶋　那南 ５ｍ７７ｃｍ 博多高等学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.8．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 本田　樹里 ７ｍ３４ｃｍ ひまわりらんど

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.9．女 壮年 27　知的障がい　 １組 1 齋藤　恵子 ５ｍ７２ｃｍ 板屋学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.10．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 柴田　海斗 ９ｍ４８ｃｍ 個人

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.10．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 西ヶ開　悠 ７ｍ３９ｃｍ 附属福岡

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.11．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 石川　忍 ９ｍ６９ｃｍ 板屋学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.11．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 野村　純平 ７ｍ６２ｃｍ 太陽・Ｍ

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.11．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 齋藤　温志 ５ｍ７２ｃｍ 板屋学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.11．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 山本　紘輝 ４ｍ８０ｃｍ 板屋学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.12．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 森山　浩二 ２ｍ０８ｃｍ 板屋学園

ﾋﾞｰﾝﾊﾞｯｸﾞ投 No.1．女 1部 23　電動車いす常用　 １組 1 桑野　楓夏 １ｍ９８ｃｍ 個人

ﾋﾞｰﾝﾊﾞｯｸﾞ投 No.2．女 2部 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 1 遠光　洋子 ２ｍ１２ｃｍ 清水ワークプラザ
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No.89
表彰組 レーン チーム名 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 順位

1 2 1 1059 新谷　美咲 ﾆｲﾔ ﾐｻｷ 女 （６位）
2 1061 新留　拓駿 ｼﾝﾄﾒ ﾀｸﾏ 男

3 1058 赤坂　真奈 ｱｶｻｶ ﾏﾅ 女

4 1060 松永　大地 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｲﾁ 男

3 1 1177 西ヶ開　悠 ﾆｼｶﾞﾋﾞﾗｷ ﾊﾙﾄ 男 （５位）
2 1179 長浜　希花 ﾅｶﾞﾊﾏ ﾉﾉｶ 女

3 1180 樋口　蓮 ﾋｸﾞﾁ ﾚﾝ 男

4 1178 橋本　陸 ﾊｼﾓﾄ ﾘｸ 男

4 1 1150 草野　尚也 ｸｻﾉ ﾅｵﾔ 男 （２位）
2 1151 田中　椋 ﾀﾅｶ ﾘｮｳ 男

3 1149 江村　愛也 ｴﾑﾗ ﾏﾅﾔ 男

4 1148 大庭　瑛須 ｵｵﾊﾞ ｴｰｽ 男

5 1 1080 出口　ほの ｲﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉ 女 （３位）
2 1082 野坂　優希也 ﾉｻｶ ﾕｷﾔ 男

3 1081 杉本　幸輝 ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｷ 男

4 1078 加祥　真輝琉 ｶｼｮｳ ﾏｷﾙ 男

6 1 1251 池松　希美 ｲｹﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 女 （１位）
2 1249 髙村　湧也 ﾀｶﾑﾗ ﾕｳﾔ 男

3 1091 石橋　拓弥 ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾔ 男

4 1250 中村　勇斗 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 男

7 1 （棄権）
2

3

4

8 1 1186 川島　一輝 ｶﾜｼﾏ ｶｽﾞｷ 男 （４位）
2 1187 正池　唯吹 ﾏｻｲｹ ｲﾌﾞｷ 男

3 1188 永田　陸 ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ 男

4 1189 横山　蓮 ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝ 男

2 2 1 1085 木下　初音 ｷﾉｼﾀ ﾈﾈ 女 （２位）
2 1088 野村　斗真 ﾉﾑﾗ ﾄｳﾏ 男

3 1087 村瀨　叶志 ﾑﾗｾ ﾄｳﾀ 男

4 1083 石川　廉仁 ｲｼｶﾜ ﾚﾝﾄ 男

3 1 1253 倉田　有咲 ｸﾗﾀ ｱﾘｻ 女 （３位）
2 1252 元流　魁人 ﾓﾄﾅｶﾞﾚ ｶｲﾄ 男

3 1254 倉田　湧己 ｸﾗﾀ ﾕｳｷ 男

4 1255 比地黒　皓太 ﾋｼﾞｸﾛ ｺｳﾀ 男

4 1 （棄権）
2

3

4

5 1 1192 中嶋　鋼牙 ﾅｶｼﾏ ｺｳｶﾞ 男 （５位）
2 1193 安永　史哉 ﾔｽﾅｶﾞ ﾌﾐﾔ 男

3 1194 寺田　明日翔 ﾃﾗﾀﾞ ｱｽｶ 女

4 1196 内村　翔 ｳﾁﾑﾗ ｼｮｳ 男

6 1 1105 黒土　凜 ｸﾛﾂﾁ ﾘﾝ 女 （４位）
2 1107 平川　樹 ﾋﾗｶﾜ ｲﾂｷ 男

3 1103 日高　一陽 ﾋﾀﾞｶ ｶｽﾞﾋ 男

4 1102 平方　利樹 ﾋﾗｶﾀ ﾄｼｷ 男

7 1 1027 濱田　明琉音 ﾊﾏﾀﾞ ｱﾙﾄ 男 （１位）
2 1026 中山　龍聖 ﾅｶﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 男

3 1028 河野　心優龍 ｶﾜﾉ ﾐﾕｳ 男

4 1025 大谷　信晴 ｵｵﾀﾆ ｼﾝｾｲ 男

施設・団体対抗4×１００ｍリレー　　

立位の部 １４：２５～
記録

福岡聴覚特別支援学校 （１分１１秒０３）

附属福岡 （１分０９秒３４）

テイクオーバ―ゾーン
（清水高等学園）

（ ５ ４ 秒 ８ ７ ）

ｅｓｐｏｉｒ
（博多高等学園）

（ ５ ５ 秒 ３ ５ ）

ＧＯ ＧＯ リレー！！
（清水高等学園）

（ ）

全スポ福岡市 （ ５ ２ 秒 ９ １ ）

屋形原特別支援学校 （ ）

若久緑園A （ ５ ７ 秒 ２ ８ ）

Poulownia 21th
（博多高等学園）

（ ５ ６ 秒 ８ ５ ）

教室チーム （ ５ ８ 秒 ３ ２ ）

若久緑園Ｂ （１分０４秒８８）

カレッジ福岡 （１分００秒１４）

東福岡特別支援学校 （ ５ ６ 秒 ５ ２ ）


